
   

   

           

UCHWAŁA nr  II /42 / 2011 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

 „PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA” 

 z  dnia 23  lutego 2011 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia i jego Zastępcy  II kadencji  

 

Na podstawie art. 69 ust. 3 w zw. z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm. oraz §. 19 ust. 1 Statutu 

Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”, po przeprowadzeniu tajnego 

głosowania  

 

uchwala się, co następuje 

 

§ 1 

  

Dokonuje się wyboru Pana Wiesława Dronki na Przewodniczącego Zgromadzenia Związku 

oraz Pana Alfreda Materni na Zastępcę Przewodniczącego Zgromadzenia Związku.  

 

    

§ 2 

                              

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący obrad 

 

 

         Józef Fedan 

 


